CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI — ESTADO DO PARANÁ

IBAITI A RAINHA DAS COLINAS
o

IttS19
Autoria do Vereador: Joel Aparecido de Azevedo

EXCELENTíSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL.

O Vereador que esta subscreve, requer que após a
tramitação regimental, seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
como indicação, a tomada de providências legais junto com a Secretaria
competente para fazer ou notificar o proprietário para que faça a reparação da
calçada localizada na Rua Professora'Margarida Franklin Gonçalves, em seu
ladp esquerdo, nas proximidades da loja lbaiti Veículos.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária para a tomada
de providências para o reparo da calçada acima indicada, pois na situa* que
se encontra não e possível sua utilização pelos pedestres que precisam passar
pelo meio da rua, o que coloca em prejuízo a segurança dos mesmos.

Diante do exposto, espero poder contar com o apoio

dos nobres Edis na aprovação desta indicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de lbaiti — Estado do Paraná, aos

13 dias do mês de maio de 201
.4. (PC

Joel A arecido de Az edo
Vereador Proponente

APROVADO POR UNANIMIDADE
EM320 /CO Hk -

	00000001